РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20    августа 2018 года                                                                                   №       376
      г.Лахденпохья

О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды, предусматривающих временный переход прав пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район»
        На основании Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями) и в соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Администрация Лахденпохского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить документацию об аукционе № 3 на право заключения договоров аренды, предусматривающих временный переход прав пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район».
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по земельным и имущественным отношениям»:

      1) провести открытый аукцион № 3 на право заключения договоров аренды, предусматривающих временный переход прав пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район»:             - Помещение № 19 (нежилые, встроенные), 10:12:0010208:140, общей площадью 25,0 кв.м., расположенные на втором этаже здания по адресу: Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул. Ленина, д. 21;

      2) по итогам аукциона подписать договор с победителем торгов.
3. Документацию об аукционе опубликовать на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района и на официальном сайте торгов torgi.gov.ru 20 августа 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации Лахденпохского

муниципального района, начальник отдела

экономики и инвестиционной политики                                                                 Е.Е.Фатеева